

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	10/12-2,k	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Stavební úpravy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
D2010/12	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Vedrovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	D2010/12
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	220 381	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	493 916	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	4 640	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	718 937	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	5 000	Kompletační činnost (IČD)	25 000
ZRN+HZS	ZRN+HZS	723 937	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	748 937	Ostatní náklady celkem	25 000

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
		

Základ pro DPH	21,0 %	748 937 Kč
DPH	21,0 %	157 277 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		906 214 Kč

Poznámka :

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice	Rozpočet :	10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Ved	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	53 692	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	30 076	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	14 384	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	21 294	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	4 955	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 465	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	16 744	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	8 423	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	25 684	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 941	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 108	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 166	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	3 180	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 204	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	2 112	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	1 520	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	153 609	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	17 164	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	110 674	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	46 782	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	17 298	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 449	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	9 642	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	732	0	0	0
783 Nátěry	0	5 461	0	0	0
784 Malby	0	107 925	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	4 640	5 000
D96 Přesuny suť a vybouraných hmot	36 616	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	220 381	493 916	0	4 640	5 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			714 297	0
Oborová přírážka			714 297	0
Přesun stavebních kapacit			714 297	0
Mimostaveništní doprava			714 297	0
Zařízení staveniště			718 937	0
Provoz investora			718 937	0
Kompletační činnost (IČD)	25 000		718 937	25 000
Rezerva rozpočtu			718 937	0
CELKEM VRN				25 000

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	311238115R00	Zdivo keramické 30 P+D P 10 na MVC 5 tl. 30 cm	m2	20,89	720,00	15 039,00
		boční plochá střecha:1,25*10,55		13,19		
		0,7*5,5*2		7,70		
2	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky 119x14x14	kus	1,00	302,50	302,50
3	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,30	4 415,00	1 311,26
		3,3*0,45*0,2		0,30		
4	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20	t	0,50	22 000,00	11 066,00
		čelní střecha:26,2*5,55*2/1000*1,08		0,31		
		čelní stěna ve 2.np:26,5*3,3*2/1000*1,08		0,19		
5	327261151U00	Zed' opěr krycí deska neštip přírod	m	23,00	260,00	5 980,00
		op.zdi:(10+13)		23,00		
6	331231114R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	0,10	4 755,00	470,75
		0,3*0,3*1,1		0,10		
7	342261211RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace MW tl. 5 cm	m2	17,03	700,00	11 921,00
		2.np:3,6*1,5-0,8*2+3,6*1,8+2,5*2,7		17,03		
8	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,92	440,00	5 244,80
		3,1*4		12,40		
		-0,8*0,6		-0,48		
9	346244481R00	Plentování ocelových nosníků	m2	1,32	500,00	660,00
		překlad:3,3*0,2*2		1,32		
10	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	0,54	919,00	496,26
		0,3*0,9*2		0,54		
11	360365112U00	Svař spoj křížový prut d 32mm	kus	8,00	150,00	1 200,00
		čelní střecha:				
		zav. tyče přív k I-nosníku:				
		kotvení vaznice:8		8,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				53 691,56
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
12	413231211R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2	kus	12,00	100,00	1 200,00
		pro stropnice nad schodištěm:6*2		12,00		
13	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	8,00	150,00	1 200,00
		čelní střecha:4		4,00		
		4		4,00		
14	417321313R00	Ztužující pásy a věnce, železobeton B 20 (C 16/20)	m3	5,39	2 150,00	11 593,88
		přední část:0,3*0,25*(7,9*2+11,25*2)		2,87		
		boční plochá střecha:0,3*0,25*(6,3*2+10,5*2)		2,52		
15	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	35,95	190,00	6 830,50
		přední část:0,25*2*(7,9*2+11,25*2)		19,15		
		boční plochá střecha:0,25*2*(6,3*2+10,5*2)		16,80		
16	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	35,95	50,00	1 797,50
17	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,31	24 000,00	7 454,40
		přední část:4*(7,9*2+11,25*2)/1000*1,08		0,17		
		boční plochá střecha:4*(6,3*2+10,5*2)/1000*1,08		0,15		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				30 076,28
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
18	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	2,76	300,00	828,00
		0,3*(0,9*3)		0,81		
		překlad 2.np:3*(0,45+0,2)		1,95		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem celé plochy stěn v místech zazdívek: 1.np:3,45*(4,6+10+9,5+10,4) -(2,1*2,4*8+2,4*0,9) 2.np:3,3*(19,7+10,4) -(2,1*2,4*8)	m2	135,56 119,03 -42,48 99,33 -40,32	100,00	13 555,50
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				14 383,50
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
20	620471401U00	Vně om akrylát tkvr mozaika tl 4mm opěrné zdi:1,7*(10+13) 0,3*(10+13)	m2	46,00 39,10 6,90	346,00	15 916,00
21	62047185V1	Nátěr penetrační opěrné zdi:1,7*(10+13) 0,3*(10+13)	m2	46,00 39,10 6,90	23,40	1 076,40
22	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % opěrné zdi:1,7*(10+13) 0,3*(10+13)	m2	46,00 39,10 6,90	80,00	3 680,00
23	622451158R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká drásaná, slož. 1- 2 čelo vstup schodiště:4,2*0,4	m2	1,68 1,68	370,00	621,60
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				21 294,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
24	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 vstup schodiště:3,7*2,3 1.np v místě posouv. vstup dveří:3*1	m2	11,51 8,51 3,00	15,00	172,65
25	632412130R00	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 30 mm vstup schodiště:3,7*2,3	m2	8,51 8,51	240,00	2 042,40
26	632412150R00	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 50 mm 1.np v místě posouv. vstup dveří:3*1	m2	3,00 3,00	270,00	810,00
27	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm pod zdívo: boční plochá střecha:0,5*(10,5+6,1*2)	m2	11,35 11,35	170,00	1 929,50
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				4 954,55
Díl: 64		Výplně otvorů				
28	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou 0,9*4	m	3,60 3,60	55,00	198,00
29	641991611U00	Osaz rámu oken z plastů 1m2 na MPP 15,90/90:1	kus	1,00 1,00	277,00	277,00
30	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 11 cm 22:v nové SDK příčce1	kus	1,00	990,00	990,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				1 465,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
31	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m čelní střecha:13*8 boční střecha:12*9	m2	212,00 104,00 108,00	18,00	3 816,00
32	941941291RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 lešení vlastní	m2	212,00	23,00	4 876,00
33	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	212,00	22,00	4 664,00
34	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m pro štuk stěn: 1.np:1,2*(4,6+10+9,5+10,4) 2.np:1,2*(19,7+10,4)	m2	77,52 41,40 36,12	35,00	2 713,20

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 3*5	m2	15,00 15,00	45,00	675,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				16 744,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
36	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 7*10,5	m2	73,50 73,50	15,00	1 102,50
37	953761131R00	Odvětrání troubami PVC kruhovými 110x2,8 mm čelní střecha:6*0,9*2 boční střecha:6*0,9*2	m	21,60 10,80 10,80	150,00	3 240,00
38	953922112R00	Montáž tvarovky větrací čelní střecha:6*2*2 boční střecha:6*2*2	kus	48,00 24,00 24,00	25,00	1 200,00
39	42972740	Mřížka kruhová KMM pr.100.20 čelní střecha:6*2*2 boční střecha:6*2*2	kus	48,00 24,00 24,00	60,00	2 880,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 422,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
40	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm bourané patro:2,65*(7+5,5) -0,8*2*2	m2	29,93 33,13 -3,20	65,00	1 945,13
41	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC bouraná část: atika:0,3*0,3*7,7*2 0,3*0,5*11,2*2 zdivo bour. patra:0,3*(11,2*2,5+11,2*0,9+7,1*1,7*2) -0,3*1,4*1,1 boční plochá střecha:0,3*0,6*(10,55+5,7*2)	m3	26,90 1,39 3,36 18,67 -0,46 3,95	200,00	5 380,20
42	962071711R00	Bourání kovových sloupů litinových nebo nýtovaných bourané patro:37*2,7*2/1000 sloupy průvlak:	t	0,20 0,20	5 000,00	999,00
43	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm bourané patro: 1,4*3,1	m2	4,34 4,34	70,00	303,80
44	963012520R00	Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm bouraná část:0,20*11,3*7,8	m3	17,63 17,63	500,00	8 814,00
45	964072331R00	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 6 m, 35 kg/m bourané patro:31,1*7,5*2/1000 průvlak:	t	0,47 0,47	2 000,00	933,00
46	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm vstup schodiště:0,05*3,7*2,3 1.np v místě posouv. vstup dveří:0,15*3*1	m3	0,88 0,43 0,45	1 200,00	1 050,60
47	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm hlava opěr.zdi: 0,5*(10+13)*0,08 0,5*(10+13)*0,08	m3	1,84 0,92 0,92	916,00	1 685,44
48	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 bouraná část:0,15*11,3*7,8	m3	13,22 13,22	196,00	2 591,32
49	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 bourané patro:4*6	kus	24,00 24,00	10,00	240,00
50	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 bourané patro:2	kus	2,00 2,00	10,00	20,00

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	96806224V1	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2 vč. parapetů bourané patro:6*2,1*2,4	m2	30,24 30,24	40,00	1 209,60
52	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2*2	m2	3,20 3,20	160,00	512,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				25 684,08
Díl: 97		Prorážení otvorů				
53	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC čelní střecha:6 boční střecha:6	kus	12,00 6,00 6,00	45,20	542,40
54	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC 0,3*0,9*0,9	m3	0,24 0,24	1 076,00	261,47
55	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm čelní střecha:5	kus	5,00 5,00	113,00	565,00
56	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm pro stropnice nad schodištěm:6*2	kus	12,00 12,00	136,00	1 632,00
57	974031668R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 35 cm čelní budova:1,1 0,3*2	m	1,70 1,10 0,60	220,00	374,00
58	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel bourané patro:1,5+3,2*2	m	7,90 7,90	50,00	395,00
59	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % opěrné zdi:1,7*(10+13) 0,3*(10+13)	m2	46,00 39,10 6,90	24,00	1 104,00
60	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % čelo vstup schodiště:4,2*0,4	m2	1,68 1,68	40,00	67,20
Celkem za		97 Prorážení otvorů				4 941,07
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
61	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	42,15	50,00	2 107,59
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 107,59
Díl: 711		Izolace proti vodě				
62	711401111R00	Izolace a dilatace rohoží vstup schodiště:3,7*2,3	m2	8,51 8,51	460,00	3 914,60
63	711401112R00	Páska izolační k přelepení spoje pásu rohože 2,3*2	m	4,60 4,60	114,50	526,70
64	711401125R00	Sokl z pásy izolační šířky 18,5 cm vstup.schodiště:4,2	m	4,20 4,20	172,50	724,50
65	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%		1,00	
Celkem za		711 Izolace proti vodě				5 165,80
Díl: 712		Živičné krytiny				
66	7124008V1	Odstranění PVC fólie střechy bouraná část:7,7*11,3 0,5*(11,3*2+7,7*2)	m2	106,01 87,01 19,00	30,00	3 180,30
67	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%		1,00	
Celkem za		712 Živičné krytiny				3 180,30
Díl: 713		Izolace tepelné				
68	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm bouraná část:11,3*7,8	m2	88,14 88,14	25,00	2 203,50
69	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%		1,00	
Celkem za		713 Izolace tepelné				2 203,50
Díl: 733		Rozvod potrubí				
70	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	31,00	52,00	1 612,00

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		25+6		31,00		
71	733191916R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 32	kus	2,00	250,00	500,00
		2		2,00		
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				2 112,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
72	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	16,00	30,00	480,00
		0,2*0,8*25*4		16,00		
73	735117110R00	Odpojení těles	m2	16,00	65,00	1 040,00
74	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%		1,00	
	Celkem za	735 Otopná tělesa				1 520,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
75	762081410U00	Hoblování stavba vícestranné	m2	7,22	50,00	361,20
		čelní střecha:0,8*0,14*4*6+4,1*0,14*4		4,98		
		boční střecha:0,8*0,14*4*5		2,24		
76	762083130R00	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	13,00	200,00	2 600,00
		6+2		8,00		
		5		5,00		
77	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	39,00	40,00	1 560,00
		čelní střecha:16+8		24,00		
		boční střecha:15		15,00		
78	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	1,60	110,00	176,00
		čelní střecha:				
		výměna 5/16:1,6		1,60		
79	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	356,00	80,00	28 480,00
		čelní střecha:				
		pozednice 14/14:30		30,00		
		vaznice 14/14:13		13,00		
		krokve 10/16:(97+55)		152,00		
		0				
		boční střecha:				
		pozednice 14/14:25		25,00		
		vaznice 14/14:13		13,00		
		krokve 10/16:107		107,00		
		sloupky 14/14:3		3,00		
		práh 14/14:13		13,00		
80	762341210R00	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz	m2	222,50	40,00	8 900,00
		čelní střecha:131		131,00		
		boční střecha:91,5		91,50		
81	762342203R00	Montáž laťování střeš, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	222,50	32,00	7 120,00
		čelní střecha:131		131,00		
		boční střecha:91,5		91,50		
82	762342204R00	Montáž laťování střeš, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	222,50	12,00	2 670,00
		čelní střecha:131		131,00		
		boční střecha:91,5		91,50		
83	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	15,57	300,00	4 672,20
		čelní střecha:8,89		8,89		
		boční střecha:6,684		6,68		
84	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	22,32	44,00	982,08
		zavření schodiště:7,2*3,1		22,32		
85	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	20,40	30,00	612,00
		zavření schodiště:				
		6/20:3,4*6		20,40		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
86	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,83	160,00	132,37
		zavření schodiště:7,2*3,1*0,025		0,56		
		6/20:3,4*6*0,06*0,2*1,1		0,27		
87	31110716	Matice přesná šestihránná 02 1401 M 16	kus	39,00	5,00	195,00
		čelní střecha:16+8		24,00		
		boční střecha:15		15,00		
88	31127024	Podložka přesná mosazná 021702 tvar A otvor 17	1M	0,04	1 500,00	58,50
		čelní střecha:(16+8)/1000		0,02		
		boční střecha:15/1000		0,02		
89	31179109	tyč závitová M16, DIN 975	m	39,00	100,00	3 900,00
		čelní střecha:16+8		24,00		
		boční střecha:15		15,00		
90	60512504	Prkno SM/JDomít.I-II.jak.tl.1,8 dl.200-390 š.25-30	m3	6,73	4 820,00	32 451,13
		čelní střecha:131*0,025*1,1		3,60		
		boční střecha:91,5*0,025*1,1		2,52		
		zavření schodiště:7,2*3,1*0,025*1,1		0,61		
91	60512668	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.7,5 dl.400-600 š.20-24	m3	0,28	6 520,00	1 847,77
		čelní střecha:				
		výměna 5/16:1,6*0,05*0,16*1,1		0,01		
		zavření schodiště:				
		6/20:3,4*6*0,06*0,2*1,1		0,27		
92	60515550	Hranol SM/JD	m3	6,65	6 420,00	42 691,07
		čelní střecha:				
		pozednice 14/14:30*0,14*0,14*1,1		0,65		
		vaznice 14/14:13*0,14*0,14*1,1		0,28		
		krokve 10/16:(97+55)*0,1*0,16*1,1		2,68		
		0				
		boční střecha:				
		pozednice 14/14:25*0,14*0,14*1,1		0,54		
		vaznice 14/14:13*0,14*0,14*1,1		0,28		
		krokve 10/16:107*0,1*0,16*1,1		1,88		
		sloupky 14/14:3*0,14*0,14*1,1		0,06		
		práh 14/14:13*0,14*0,14*1,1		0,28		
93	60517103	Lat' SM/JD	m3	2,44	5 820,00	14 199,64
		čelní střecha:528*0,035*0,05*1,1		1,02		
		152*0,05*0,05*1,1		0,42		
		boční střecha:(0,644+0,27)*1,1		1,01		
94	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%		1,00	
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				153 608,96
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
95	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	73,20	18,00	1 317,60
		boční plochá střecha:10*6+0,6*(10+6*2)		73,20		
96	764392850R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 30°	m	10,50	10,00	105,00
		10,5		10,50		
97	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	60,35	10,00	603,50
		bourané patro:7,7*2+11,2*2		37,80		
		boční plochá střecha:10,55+6*2		22,55		
98	76476114V1	Žlab podokap R 150+hák K21 poplastovaný plech	m	25,25	350,00	8 837,50
		ČELNÍ STŘECHA:2,7+4,1+6,3		13,10		
		boční střecha:12,15		12,15		
99	764900V1	Závětrná lišta poplastovaný plech	m	37,06	170,00	6 300,20
		11*2		22,00		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		7,53*2		15,06		
100	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%		1,00	
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				17 163,80
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
101	765331171U00	Horní hrana bet. taška + taška pult	m	23,75	638,00	15 152,50
		12,95		12,95		
		10,8		10,80		
102	765331211RT3	Krytina beton., s úpravou, pultová, na sucho taška betonová	m2	222,50	325,00	72 312,50
		131+91,5		222,50		
103	765331523RT3	Taška hromosvodová - příplatek taška betonová	kus	36,00	33,00	1 188,00
		10+10		20,00		
		8+8		16,00		
104	765331631RT1	Taška drážková odvětrávací, nástavec, kryt, s pružnou spojkou a redukcí	kus	2,00	1 150,00	2 300,00
105	765331661R00	Větrací mřížka šířky 52 mm	m	25,10	26,00	652,60
		12,95		12,95		
		12,15		12,15		
106	765331662R00	Větrací mřížka univerzální	m	25,10	26,00	652,60
107	765901117R00	Fólie podstřešní paropropustná	m2	255,88	42,00	10 746,75
		(131+91,5)*1,15		255,88		
108	59244073	Taška odvětrávací betonová	kus	24,00	131,00	3 144,00
		14+10		24,00		
109	59244079	Taška protisněhová betonová	kus	50,00	90,50	4 525,00
		50		50,00		
110	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%		1,00	
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				110 673,95
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
111	7662311V1	Mtž půdní výlezu	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
112	766422342R00	Obložení podhledů jednod.aglomer.deskami do 1,5 m2	m2	87,50	100,00	8 750,00
		přesahy střechy:				
		čelní střecha:51		51,00		
		boční střecha:36,5		36,50		
113	76642711V1	Podkladový rošt pro obložení podhledů vč. materiálu	m	50,20	170,00	8 534,00
		čelní střecha:12,95*2		25,90		
		boční střecha:12,15*2		24,30		
114	766612222R00	Okna nekompl. otevíravá, do rámu, 1kř. do 0,81 m2	kus	1,00	300,00	300,00
		15,90/90:1		1,00		
115	766651112R00	Montáž dveří nekompl., ocel.zárubeň., 1kř.do 80 cm	kus	1,00	120,00	120,00
116	766669922R00	Osazení vložky cylindrické	kus	1,00	50,00	50,00
117	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00	80,00	80,00
118	622-100	Půdní výlez 80x60cm, zateplený	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
119	54914624	Dveřní kování	kus	1,00	350,00	350,00
120	549240V1	Vložka cylindrická	kus	1,00	500,00	500,00
121	6072501V1	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 20 mm	m2	96,25	198,00	19 057,50
		přesahy střechy:				
		čelní střecha:51*1,1		56,10		
		boční střecha:36,5*1,1		40,15		
122	61143586	Okno plastové 1křídlové 90x90 cm OS vč. kování, 15	kus	1,00	3 940,00	3 940,00
		15:1		1,00		
123	61162103	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.80x197 cm	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
124	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%		1,00	

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
125	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%		1,00	
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				46 781,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
126	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet bourané patro:7*10,7	m2	74,90	45,00	3 370,50
				74,90		
127	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů bourané patro:7*10,7	m2	74,90	45,00	3 370,50
				74,90		
128	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg čelní střecha: kotevní desky:39,25*0,1*0,15*2*5 39,25*0,15*0,15*5	kg	10,30	80,00	824,25
				5,89		
				4,42		
129	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg čelní střecha: vzpěry 50/50/5:1,7*6,56*5	kg	55,76	64,50	3 596,52
				55,76		
130	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg mříž na schodišti:25*1*2	kg	50,00	24,40	1 220,00
				50,00		
131	767-101	Úprava stáv. zábradlí - zapravení zkrac. zábradlí schodiště, vč. materiálu	kpl	1,00	3 100,00	3 100,00
132	13611218	Plech hladký jakost 11375.1 5x1000x2000 mm čelní střecha: kotevní desky:39,25*0,1*0,15*2*5/1000*1,08 39,25*0,15*0,15*5/1000*1,08	T	0,01	28 000,00	310,80
				0,01		
				0,00		
133	14587264	Profil čtvercový uzavřený 11 373.0 50x5 mm čelní střecha: vzpěry 50/50/5:1,7*6,56*5/1000*1,08	T	0,06	25 000,00	1 505,00
				0,06		
134	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%		1,00	
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				17 297,57
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
135	771273113U00	Mtž oblí stupeň hlad keram+lep-300 2,4*2	m	4,80	125,00	600,00
				4,80		
136	771273242U00	Mtž oblí podstup skluz ker+lep-200 vstup.schody:2,4*4	m	9,60	72,50	696,00
				9,60		
137	771277802R00	Hrana stupně profil výšky 11 mm 2,4*4	m	9,60	250,00	2 400,00
				9,60		
138	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,10x10 cm vstup. schodiště:4,2+0,15*2+0,3*2 -3	m	2,10	65,00	136,50
				5,10		
				-3,00		
139	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	2,10	60,00	126,00
140	771574133U00	Mtž keram režná skluz flex lep -100 hlavní vstup:3,7*2,4	m2	8,88	300,00	2 664,00
				8,88		
141	771577901R00	Podlahový profil koutový U 12/ O 9 mm 0,3*2	m	0,60	200,00	120,00
				0,60		
142	771577951R00	Podlahový profil ukončovací výšky 15 mm 3,7	m	3,70	250,00	925,00
				3,70		
143	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	2,10	60,00	126,00
144	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně 2,1*0,15 8,88	m2	9,20	12,00	110,34
				0,32		
				8,88		
145	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	2,10	25,00	52,50
146	59760103.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 9 mm 2,1*1,1	m	2,31	55,00	127,05
				2,31		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
147	59764V1	Dlažba protiskl. 300x300x9 mm 2,1*0,15*1,05 8,88*1,05	m2	9,65 0,33 9,32	245,00	2 365,43
148	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%		1,00	
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 448,82
Díl: 772		Kamenné dlažby				
149	77250114V1	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm vč. spárování 1.np v místě posouv. vstup dveří:3*1	m2	3,00 3,00	400,00	1 200,00
150	58381305	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 3 cm žula 3*1,05	m2	3,15 3,15	2 680,00	8 442,00
151	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%		1,00	
Celkem za		772 Kamenné dlažby				9 642,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
152	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy bourané patro:3,8*5,5	m2	20,90 20,90	35,00	731,50
Celkem za		776 Podlahy povlakové				731,50
Díl: 783		Nátěry				
153	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně: (0,11+0,05)*(0,8+1,97*2)	m2	0,76 0,76	115,00	87,22
154	783695133U00	Nátěr vod ře truh 3xlazur lak čelní střecha:0,8*0,14*4*6+4,1*0,14*4 boční střecha:0,8*0,14*4*5	m2	7,22 4,98 2,24	125,00	903,00
155	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x ochranný čelní střecha: výměna 5/16:1,6*(0,05*2+0,16*2) čelní střecha: pozednice 14/14:30*0,14*4 vaznice 14/14:13*0,14*4 krokve 10/16:(97+55)*(0,1*2+0,16*2) prkna:131*2 latě:528*(0,035*2+0,05*2)+152*0,05*4 0 boční střecha: pozednice 14/14:25*0,14*4 vaznice 14/14:13*0,14*4 krokve 10/16:107*(0,1*2+0,16*2) sloupky 14/14:3*0,14*4 práh 14/14:13*0,14*4 prkna:91,5*2 latě:368*(0,035*2+0,05*2) 108*0,05*4 zavření schodiště:7,2*3,1*2 6/20:3,4*6*(0,06*2+0,2*2)	m2	894,24 0,67 16,80 7,28 79,04 262,00 120,16 14,00 7,28 55,64 1,68 7,28 183,00 62,56 21,60 44,64 10,61	5,00	4 471,20
Celkem za		783 Nátěry				5 461,42
Díl: 784		Malby				
156	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x 2533,5230 sdk příčka:17,03*2 sdk podhled:11,92	m2	2 579,50 2 533,52 34,06 11,92	8,00	20 636,02
157	784165512R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2 579,50	25,00	64 487,58

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12-2,k
Objekt :	02 Stavební úpravy	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
158	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	2 533,52	9,00	22 801,71
		1.pp:8,5*10,5+7,5*5+8*10,5		210,75		
		2,55*(3,7*2+5*2+5,4*2+3*2+0,8*2+1,5*2+1,2*2+2,5*2+4*2+1,3*2)		144,84		
		2,55*(4,5*2+4,1*2+2,4*2+5*2+3,8*2+6*2)		131,58		
		2,55*(7,5*2+5*2+6,7*2+2,5*2+6,2*2+5,2*2+1,2*2+2*2+0,8*4+2*2)		203,49		
		2,55*(3,3*2+1,5*2+5,3*2+3,3*2+5,6*2+3,3*2+2,1*2+0,9*2)		473,43		
		1.np:4,5*10,5		47,25		
		3,45*(10,5*2+9,5*2+5,5*2+5,2*2+10*2+10,5*2+1,2+2,7*2+1,8*2)		388,47		
		3,45*(4,7*2+2*2+4,5*2+3*2+1,5*8+5,5*2+1,5*4+4*2+5,5*2+3,5*2)		287,73		
		2.np:7*11		77,00		
		3,6*(7*2+2*2+7*2+8,5*2+2*6+5,5*2+1,6*6+5,5*2)		333,36		
		3,3*(19,6*2+16,1*2)		235,62		
	Celkem za	784 Malby				107 925,31
Díl:	M21	Elektromontáže				
159	21-100	Demontáž zářivkového svítidla přisazeného 2 trubicové	kus	8,00	150,00	1 200,00
		cena zahrnuje veškeré práce a materiál potřebné k demontáži zařízení, odstranění, případně zaslepení připojení a likvidaci demontovaného materiálu				
160	21-101	Dtz el. vedení v liště	m	35,00	80,00	2 800,00
		cena zahrnuje veškeré práce a materiál potřebné k demontáži zařízení, odstranění, případně zaslepení připojení a likvidaci demontovaného materiálu				
161	21-102	Demontáž zásuvek	kus	4,00	80,00	320,00
		cena zahrnuje veškeré práce a materiál potřebné k demontáži zařízení, odstranění, případně zaslepení připojení a likvidaci demontovaného materiálu				
162	21-103	Odpojení přívodního kabelu v krabici	kus	4,00	80,00	320,00
		cena zahrnuje veškeré práce a materiál potřebné k demontáži zařízení, odstranění, případně zaslepení připojení a likvidaci demontovaného materiálu				
163	904 R00	Hzs-demontáž elektro. nespécifikované práce	h	20,00	250,00	5 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				9 640,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
164	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	111,64	50,00	5 581,78
165	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	111,64	20,00	2 232,71
166	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	111,64	50,00	5 581,78
167	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 121,08	2,00	4 242,15
168	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	111,64	60,00	6 698,14
169	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	111,64	10,00	1 116,36
170	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	111,64	100,00	11 163,56
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				36 616,49